
お客様各位 

通産ＷＥＢシステムについてのご案内 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申しあげます。 

さて、この度弊社では新たに通産ＷＥＢシステムを導入し、運用を開始する運びとなり

ました。 

 

通産ＷＥＢシステムは、紙やＦＡＸ、電話等で運用していたコムシス通産に対する各種

のお見積依頼やご発注依頼を、ＷＥＢ化したシステムになります。 

お見積の依頼からお見積の取得、ご発注の依頼まで本システムで一元対応可能です。 

また、従来は電話等でお問い合わせしなければ分からなかったご依頼の進捗状況が、ネッ 

トワーク環境があれば、いつでもご依頼者様自身で確認が可能です。 

システム利用をご希望される会社は下記連絡先へお知らせください。 

マニュアル・ログインＩＤ・パスワード・ＵＲＬを送付し登録をいたします。 

 

これを機に、社員一同社業の発展に一層努力してまいる所存でございます。 

何とぞ、今後とも格別のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもって通産ＷＥＢシステムのご案内を申し上げます。 

 

敬具 

平成２７年３月吉日 

コムシス通産株式会社 第一営業部 

 

記 

 

1. 開始時期 

平成２７年４月１日 

 

2. お問い合わせ先 

コムシス通産株式会社 第一営業部  

TEL03-3448-7272 FAX03-3444-6145 

E-MAIL：eigyo.honsha＠tusan.co.jp 

 

以上 


